
                       
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて 6 月 16 日開催の弊社第 25 期定時株主総会及び同日開催の取締役会において 

下記の通り役員が選任され就任いたしました 

つきましては今後とも社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので 

ご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

2023 年 6 月 

                       第一石鹸株式会社 

                        代表取締役社長 神谷 哲也 

 

記 

 

代表取締役社長                 神谷 哲也 

取締役                     藤野 浩二 

取締役                     赤坂  健 

取締役（非常勤）                 塩  裕之 

監査役（非常勤）                佐藤 一範 

同日付をもって 

前取締役 津田 琢巳 は退任致しました 

在職中に賜りましたご懇情に対し厚くお礼申し上げます 

 

以上 


